№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GB1212 Gemix Акумуляторна батарея AGM 4 шт. 1 031,82 4 127,28
2 W-130 Gemix  миша ігрова дротова USB підсвітка 4 шт. 348,87 1 395,48
3 INF-1100 Powercom 2 шт. 6 095,22 12 190,44

Разом: 17 713,20
Усього найменувань 3, на суму 17 713,20 UAH
Сімнадцять тисяч сімсот тринадцять гривень 20 копійок

Менеджер